Testo assente in ebraico 13b

14 סְמָךְ יְהֻוָּה לְכָל־הַגְּבָפּוֹת:
וּזְוֹקֵף לְכָל־הַכְּפּוֹפּוֹת:

TESTO LATINO 1 (dall'ebraico)

144:1 Exaltabo te Deus meus rex et benedicam nomini tuo in aeternum et ultra 144:2 in omni die benedic tibi et laudabo nomen tuum in sempiternum iugiter.
144:8 Clemens et misericors Dominus patiens et multae miserationis 144:9 bonus Dominus omnibus et misericordiae eius in universa opera eius.
144:10 Confiteantur tibi Domine omnia opera tua et sancti tui benedicant tibi 144:11 gloriam regni tui dicent et fortitudines tuas loquentur.
144:13b *Testo assente nella traduzione latina dall'ebraico.*
144:14 sustentat Dominus omnes corruentes et erigit universos iacentes.

Rm 8,9.11-13

TESTO GRECO

8.9 ὑμεῖς δὲ οὐκ ἔστε ἐν σάρκι ἀλλὰ ἐν πνεύματι, εἴπερ πνεῦμα θεοῦ οἰκεῖ ἐν ὑμῖν. εἰ δέ τις πνεῦμα Χριστοῦ οὐκ ἔχει, οὗτος οὐκ ἔστιν αὐτὸν. [8.10 εἰ δὲ Χριστός ἐν ὑμῖν, τὸ μέν σῶμα νεκρὸν διὰ ἀμαρτίαν τὸ δέ πνεῦμα ζῷη διὰ δικαιοσύνην.] 8.11 εἰ δὲ τὸ πνεῦμα τοῦ ἐγείραντος τὸν Ἰησοῦν ἐκ νεκρῶν οἰκεῖ ἐν ὑμῖν, ὁ ἐγείρας Χριστὸν ἐκ νεκρῶν ζωποιήσει καὶ τὰ θνητὰ σώματα ὑμῶν διὰ τοῦ ἐνοικοῦντος αὐτοῦ πνεύματος ἐν ὑμῖν. 8.12 Ἀρά οὖν, ἀδελφοί, ὄφειλέται ἐσμέν οὐ τῇ σάρκι τοῦ κατὰ σάρκα ζῆν, 8.13 εἰ γὰρ κατὰ σάρκα ζῆτε, μέλλετε ἀποθνήσκειν: εἰ δὲ πνεύματι ταῖς πράξεις τοῦ σώματος θανατοῦτε, ζήσεσθε.

TESTO LATINO

9:9 Exulta satis filia Sion iubila filia Hierusalem ecce rex tuus veniet tibi iustus et salvator ipse pauper et ascendens super asinum et super pullum filium asinæ 9:10 et disperdam quadrigam ex Ephraim et equum de Hierusalem et dissipabitur arcus belli et loquetur pacem gentibus et potestas eius a mari usque ad mare et a fluminibus usque ad fines terræ.

TESTO GRECO

9.9 χαῖρε σφόδρα θύγατερ Σιων κήρυσσε θύγατερ Ιερουσαλημ ἵδιον ὁ βασιλεὺς σου ἔρχεται σοι δίκαιος καὶ σώζων αὐτός πραύχες καὶ ἐπιβεβηκὼς ἐπὶ ὑποζύγιον καὶ πᾶλον νέον 9.10 καὶ ἔξολεθρεύει ἄρματα ἐξ Εφραίμ καὶ ἵππον ἔξ Ιερουσαλημ καὶ ἔξολεθρεύει τόπουν πολεμικούν καὶ πλῆθος καὶ εἰρήνη ἐξ έθνων καὶ κατάρχει ὑδάτων ἥως θαλάσσης καὶ ποταμῶν διεκβολὰς γῆς.

TESTO LATINO 2 (dal greco)

144:1 Exaltabo te Deus meus rex et benedicam nomini tuo in saeculum et in saeculum saeculi 144:2 per singulos dies benedicam tibi et laudabo nomen tuum in saeculum et in saeculum saeculi. 144:8 Miserator et misericors Dominus patiens et multum misericors 144:9 suavis Dominus universis et miserationes eius super omnia opera eius 144:10 Confiteantur tibi Domine omnia opera tua et sancti tui confiteantur tibi 144:11 gloriam regni tui dicent et potentiam tuam loquentur. 144:13b Fidelis Dominus in omnibus verbis suis et sanctus in omnibus operibus suis 144:14 adlevat Dominus omnes qui corrunt et erigit omnes elisos.